TARIFS usagers non scolaires

Regle Ticket Camet Abon. Abon.
de tarification unité 10tickets mensuel annuel*
1

= LES COMMUNES CI-DESSOUS SONT DESSERVIES
EN TRANSPORT A LA DEMANDE.

_ UNVEHICULE PASSE VOUS PRENDRE
AVOTRE ARRET ANJOUBUS ET VOUS AMENE
SUR LA LIGNE REGULIERE N° B*

Réserva ion
@umoins 1V
au 2

Intérieur d'une frontiére 190€
ou franchissement d'une frontiére

Franchissement de deux frontiéres 390€
Franchissement de trois frontiéres 580€ 7€

solidarité (carte délivrée en gare routire ou formulaire & retirer en mairie),
* réservé auxbénéficiares du RSA de base (RMG) etleurs ayants droit, aux demandeurs demploi
~ stagiaires de [a formation professionnelle, personnes en contrat aidg.

Tarif Icar [carte délivrée en mairie ou en gare routiére), pour les jeunes de moins
de 25 ans résidant ou scolarisés en Maine-et-Loire.

Tarif Icar + (carte délivrée en gare routiére), pourles étudiants boursiers.

Tarif des personnes en situation de handicap

Demi-tarif surtous les titres (sur présentation de la carte d invalidité d'un taux > ou égal @ 80%)
Billet groupe (valable de 2 a6 personnes pour lo journée).

*Decouvreztou\es\ e
transporta a deman

Gare Routiére - Esplanade de la gare - ANGERS
tél. 0820 16 00 49, ouvert du lundi au samedi de 6h30 & 19h30.
Gare Routiére - Bd Faidherbe - CHOLET - 024162 1186

Gare routiére - 28, Place de la gare de I'Etat - SAUMUR
0241511187
et sur anjoubus.fr

Ce document est imprimé sur papier recyclé pour le respect de [environnement

Tous les titres sont disponibles en gare routiére. Les tickets 3
[unité et les carnets de 10 tickets sont également vendus a bord des véhicules.

.
u ‘9 destineo.

Communes concernées: Chénehutte-Treves-Cunault, Gennes,
Le Thoureil, Saint-Georges-des-7-Voies, Coutures, Chemellier,
Grézillé, Louerre, Noyant-la-Plaine, Ambillou-Chateau, Brigné,
Louresse-Rochemenier, Dénezé-sous-Doué, Saint-Georges-
sur-Layon, Concourson-sur-Layon, Forges, Meigné, Les Ulmes,
Les Verchers-sur-Layon.

En cas de situation perturbée,
veuillez consulter anjoubus.fr
et pour plus de précisions :
Voyages Audouard

02 41 56 13 93

Cette ligne ne circule pas les jours fériés.

2 - Correspondance a Vihiers avec le service
de renfort desservant les communes de Nueil,
Passavant, Cléré et les Cerqueux sous Passavant.

3 - Circule également les jours de rentrée scolaire.

4 - Correspondance a la Gare routigre pour
la desserte de la Place Saint-Pierre.

5 - Desserte de Vezins (8h45) et Nuaillé (8h53)
pendant les vacances scolaires.

6 - Départ retardé a 12h45 le mercredi.

@ - Jour de circulation.

Saumur >> Doué-la-Fontaine >> Vihiers >> Cholet
HORAIRES des PRINCIPAUX ARRETS

LMMe LMMe LM LMMe

Renvm a consulter
Numero de service
Circule pendant les périodes scolaires
Circule pendant les vacances scolaires

SAUMUR - Gare SNCF

SAUMUR - Institution Saint-Louis
SAUMUR - Péle Balzac

DISTRE - Pocé

DISTRE - Presle

LES ULMES - Le Moulin Cassé
CIZAY-LA-MADELEINE - [gné
MONTFORT - La Lande Elevée
DOUE-LA-FONTAINE - Intermarché
DOUE-LA-FONTAINE - Halte Routiére
SOULANGER - Eglise
DOUE-LA-FONTAINE - Parc Toologique
CONCOURSON/LAYON - Centre
SAINT-GEORGES/LAYON - La Lune de Vaillé
TREMONT - Le Pont de Trémont
TREMONT - Le Coq Hardi

VIHIERS - Halte Routiére

VIHIERS - Le Coudray Montbault
CORON - Place de IEglise

VEZINS - Place du Général de Gaulle
NUAILLE - Libération

CHOLET - Louisiere

CHOLET - Gare Routiere

CHOLET - Richelieu

CHOLET - Tuilerie

CHOLET - Saint-Pierre

CHOLET - Les Halles

05.50

06.00
06.08
06.11
06.15
06.17
06.20
06.23
06.25

06.35
06.40
06.45
06.48
06.50
06.55
0700
0.07
0713
0719
0024
0730
0740
0750

.
0735

0750
0755
0057
0759
08.00
08.02
08.05
08.0

08.13
08.16
08.20
08.23
08.26
08.30
08.35
0840

08.59
09.05

09.10
09.15

12.05
12.10
12.15
1
12.19
12.20
1222
12.25
1227

.
12.3?

12.50
12.55
12.57
12.59
13.00
13.02
13.05
13.07

1313
13.16
13.20
13.23
13.26
1330
13.35
13.40
1345
13.53
13.59
14.05

1410
1415

16.15
16.21
16.23
16.25
16.28
16.30
16.33
16.35

1710
1720
1726
1728
1730
1733
1735
1738
1740

1745
1753
1755
18.00
18.05
1810
1813
1815
18.18

CHOLET >> VIHIERS >>
DOUE-LA-FONTAINE >>
SAUMUR

www.anjoubus:fr )(/ /

CONSEIL GENERAL DE MAINE-ET-LOIRE



s CHAUPEFONDS-SUR-LAYQN - 5 ] SAULEBEL W 1 A [
7\ N S\, /Df SA%'AUBIN—DE'L/J 7 BE?E.LEU!-SURQYUN FAYE-DANJOU ”‘!.;‘ Qe /m\ - ” &” - VERRIE i R // il op o z .
SN 2 ‘, s oEonE LN i Ly / " Saumur Vacances scolaires Cholet >> Vihiers >> Doué la Fontaine >> Saumur
A \ - =~/ > s - Toussaint  samedi 18 octobre matin HORAIRES des PRINCIPAUX ARRETS

au dimanche 2 novembre inclus

INSTITUTION SAINT-LOUIS
)’ \}
L DENEZE-SOUS/DOUE BAGNEUX - LE BOURNAN —1"
[ 2 i
( el ROU-MARSON //
< LMe
AMBILLOY-CHATEAU MEIGNE PRESLE

S {AINT LAMBERT-DU-LATMY i
. /
e-LA-PLAINE () RABLAY- /m/ LAvON
~] )/
J

\ 17 VARRANG Noél du samedi 20 décembre matin Pérlode de circulation Uj\"‘e '-MMe ;
LAJYMELLIERE // 7 RN S au dimanche 4 janvier inclus
\ o e 7 "A L O e s et T —————— I
‘ p / # . = - -
by / 1 {\ T (TN it o s T S N S N N 7 5 E z
SR Y : o G A RN ST faReES T [ LS MO ; - I Circule pendant les périodes scolai
A D - o N T o Mo oo tinay Sl : : o - :
N-MAUGES ) 8 . '// s ~. DOUE- . ’ M:kngLEmE 0 [ = audimanche 26 avrilinclus p e
- / HENEHESS LA LANDE ELEVEE R ) (sous réserve déventuelles modiications CHOLET - Richelieu 18.00
/ L{/ o AUBlG'fE _.‘\‘ SOULANGER EGLISE SAINT. JUS>;M’§ DivE du calendrier scolaire par lacadémie) CHOLET - Tuilerie 18.10
S cyewiEe [ VA & { TioRE HALTE ROUTIERE A CHOLET - Les Halles 220 1720 18.20 18.20
] ) - PARC Z00LOGIOUE BREZE CHOLET - Saint-Pierre I I | I
NEVINIERE /V - MONTILLIERS — J\_\i Bt vf / CHOLET - Gare Routiére 05.50 1230 1730 18.30 1830
m LA CHAPELLE SR Y coss g jou ~ N I CHOLET - Lycée J. Delanoue | | I 1832
S /\/\/ C o~ 6 / Y= A EME N J CHOLET - Louisire 05.56 1236 1736 1836 1836
s ) AN : /\ LESVER}HERS £ o b NUAILLE - Libgration 06.04 1244 1744 1844 1844
I MELAY™ "/ [, L LA LUNE DE VAILLE SURLAYON \L % 8 VEZINS - Place du Général de Gaulle 06.11 12.49 1749 1849 1849
) J /' LASALLE-DE-VIHIERS (o / CORON - Place de Eglise 06.16 12.54 1754 18.54 18.54
7 f o Y LE PONT DE TREMONT ? 3N~ PU'Yi_‘%TRQ_% MONTREUIL-BELLAY VIHIERS - Le Coudray Montbault 06.25 13.01 1801 1901 19.01
AINT-GEORGES-DES- GAR[@\ 2 e R LE COO HARDI NUEIL-SUR-LAYON \, s VIHIERS - Halte Routiére 06.30 13.05 18.05 19.05 19.05
_ V - N Sy : g TREMONT - Le Cog Hardi 06.35 1340 18.10 1910 19.40
| N ) : ~ 7 : s O ‘ 7/ TREMONT - Le Pont de Trémont 06.37 32 1812 CEPN 1912 |
~ ,, > ) ~ {
< A “”O”RLA"DRV‘ 3 CORON A g - ol | ST GEORGES/LAYON - La Lune Vailé 0640 315 1815 1915 1915
/ ‘ s RS CONCOURSON/LAYON - Centre 06.45 1318 1818 1918 19.18
EWAUGES (EMAYSUREWRE’  poyenine - Ny LES CEROUEUK SgUS- PAG?AVANT » DOUE-LA-FONTAINE - Parc Zoologique 06.50 13.3 18.23 19.23 19.23
E ‘ /N ) Y SOULANGER - Eglise 06.51 | | | I
4 _ALSSIN 2 S S ‘ (RESUEY . ) N DOUE-LA-FONTAINE - Halte Routiére 06.55 0720 0815 1330 1830 1230 1930  [IECECE
{\uaemou e NSO ‘ | N Gette ligne ne circule pas les jours féris. DOUE-LAFONTANE - Intermerche 06.57 022 087 B3 1832 | 1932 83
AN P S 1- Départ de 'Hotel de ville le samed. MONTFORT - La Lande Elevée 0700 0725 0820 1335 1835 | 1935 1935
gg‘u'ggggfg LA FERNANDIERE il D N X ®- Jour de circulation CIZAY-LA-MADELEINE - Igné 0702 0727 08.22 B3 183 | 193 19.37
NUAILLE -4 TR WG LES ULMES - Le Moulin Cassé 0705 0730 08.25 1340 1840 | 1940 1940
BETHENOD S e f\ - Y IMPORTANT DISTRE - Presle 0707 0732 08.27 1342 1842 | 1942 1942
GARE ROUTIERE LUUISIERE : A A\ ‘ Zone Tarifaire I Ligne en déclenchement & la demande |  DISTRE - Pocé 0710 0735 08.30 1348 1845 I 1948 1945
= whaefes en b S , . réservation préalable obligatoire SAUMUR - Institution Saint-Louis [ 0741 08.35 | | | | I
3 SAINT-PIERRE VA , [—Ffomt'ére . (au plus tard la veill avant 16000 SAUMUR - Pole Balzac 072 0746 0840 1353 1853 | 1953 1953
: . oy Se reporter au tableau B .
. Cioeng Tineonot _ — SO~ e reation] ggusfu'remmm 2 241814814 SAUMUR - Saint-Nicolas 0729 13.58 18.59 | 19.59 1959
: | LAy 3 ) : : SAUMUR - Gare SNCF 0732 1400 19.02 1755 2002 20,02
B

) J
/ NS I Vi



