

## TARIFS usagers non scolaires

Nb. de zones	Règle de tarification	Ticket unité	Carnet 10 tickets	Abon. mensuel	Abon. annuel*
1	Intérieur d'une frontière ou franchissement d'une frontière	1,90 €	14 €	40 €	34 €
2	Franchissement de deux frontières	3,90 €	25 €	51 €	43 €
3	Franchissement de trois frontières	5,80 €	37 €	76 €	64 €

\*coût mensuel valable pour un engagement d'un an.

Des abonnements intermodaux avec les réseaux urbains et la SNCF existent. Plus d'infos sur Anjoubus.fr

## TARIFS spécifiques

**Tarif solidarité** (carte délivrée en gare routière ou formulaire à retirer en mairie), réservé aux bénéficiaires du RSA de base (RMG) et leurs ayants droit, aux demandeurs d'emploi, stagiaires de la formation professionnelle, personnes en contrat aidé.

**Tarif Icar** (carte délivrée en mairie ou en gare routière), pour les jeunes de moins de 25 ans résidant ou scolarisés en Maine-et-Loire.

**Tarif Icar +** (carte délivrée en gare routière), pour les étudiants boursiers.

## Tarif des personnes en situation de handicap

Demi-tarif sur tous les titres (sur présentation de la carte d'invalidité d'un taux > ou égal à 80%)

**Billet groupe** (valable de 2 à 6 personnes pour la journée).

## Où se renseigner

**Gare Routière - Esplanade de la gare - ANGERS**

tél. 0 820 16 00 49, ouvert du lundi au samedi de 6h30 à 19h30.

**Gare Routière - Bd Faidherbe - CHOLET** - 02 41 62 11 86

**Gare routière - 28, Place de la gare de l'État - SAUMUR**

02 41 51 11 87

et sur [anjoubus.fr](http://anjoubus.fr)

## Où acheter son titre

**Tous les titres sont disponibles en gare routière.** Les tickets à l'unité et les carnets de 10 tickets sont également vendus à bord des véhicules.

[www.anjoubus.fr](http://www.anjoubus.fr)



**LES COMMUNES CI-DESSOUS SONT DESSERVIES EN TRANSPORT À LA DEMANDE.**

**UN VÉHICULE PASSE VOUS PRENDRE À VOTRE ARRÊT ANJOUBUS ET VOUS AMÈNE SUR LA LIGNE RÉGULIÈRE N° 6\***

**Réservation préalable obligatoire (au moins la veille avant 16h00) au 02 41 814 814**

\* Découvrez toutes les autres possibilités de transport à la demande sur [anjoubus.fr](http://anjoubus.fr)



**Communes concernées :** Chênehutte-Trèves-Cunault, Gennes, Le Thoureil, Saint-Georges-des-7-Voies, Coutures, Chemellier, Grézillé, Louerre, Noyant-la-Plaine, Ambillou-Château, Brigné, Louresse-Rochemenier, Dénezé-sous-Doué, Saint-Georges-sur-Layon, Concourson-sur-Layon, Forges, Meigné, Les Ulmes, Les Verchers-sur-Layon.

Le document est imprimé sur papier recyclé pour le respect de l'environnement



destineo.fr

## Saumur >> Doué-la-Fontaine >> Vihiers >> Cholet

### HORAIRES des PRINCIPAUX ARRÊTS

Période de circulation	L	LMMe JV	Me	LMMe JVS	LM JV	LM JV	LMMe JVS
Renvoi à consulter	2-3-4	5		6			
Numéro de service	73	75	76	77	78	79	81
Circule pendant les périodes scolaires	●	●	●	●	●	●	●
Circule pendant les vacances scolaires			●				●
SAUMUR - Gare SNCF	05.50	07.35		12.37			18.00
SAUMUR - Institution Saint-Louis	I	I	12.05	I	17.10		I
SAUMUR - Pôle Balzac	06.00	07.50	12.10	12.50	16.15	17.20	18.15
DISTRÉ - Pocé	06.08	07.55	12.15	12.55	16.21	17.26	18.21
DISTRÉ - Presle	06.11	07.57	12.17	12.57	16.23	17.28	18.23
LES ULMES - Le Moulin Cassé	06.15	07.59	12.19	12.59	16.25	17.30	18.00
CIZAY-LA-MADELEINE - Igny	06.17	08.00	12.20	13.00	16.28	17.33	18.05
MONTFORT - La Lande Elevée	06.20	08.02	12.22	13.02	16.30	17.35	18.10
DOUÉ-LA-FONTAINE - Intermarché	06.23	08.05	12.25	13.05	16.33	17.38	18.13
DOUÉ-LA-FONTAINE - Halte Routière	06.25	08.07	12.27	13.07	16.35	17.40	18.15
SOULANGER - Église	I	I		I		18.18	I
DOUÉ-LA-FONTAINE - Parc Zoologique	06.35	08.13		13.13			18.41
CONCOURSON/LAYON - Centre	06.40	08.16		13.16			18.44
SAINT-GEORGES/LAYON - La Lune de Vaillé	06.45	08.20		13.20			18.48
TRÉMONT - Le Pont de Trémont	06.48	08.23		13.23			18.51
TRÉMONT - Le Coq Hardi	06.50	08.26		13.26			18.54
VIHIERS - Halte Routière	06.55	08.30		13.30			18.58
VIHIERS - Le Coudray Montbault	07.00	08.35		13.35			19.03
CORON - Place de l'Église	07.07	08.40		13.40			19.08
VEZINS - Place du Général de Gaulle	07.13	I		13.45			19.13
NUAILLÉ - Libération	07.19	I		13.53			19.21
CHOLET - Louisière	07.24	08.59		13.59			19.27
CHOLET - Gare Routière	07.30	09.05		14.05			19.33
CHOLET - Richelieu	07.40	I		I			I
CHOLET - Tuilerie	07.50	I		I			I
CHOLET - Saint-Pierre			09.10		14.10		19.38
CHOLET - Les Halles			09.15		14.15		19.43



**HORAIRES DU 2 SEPTEMBRE 2014 AU 3 JUILLET 2015**

**Ligne 6**



[www.anjoubus.fr](http://www.anjoubus.fr)

*Anjou*  
CONSEIL GÉNÉRAL DE MAINE-ET-LOIRE



Période de circulation	LMMe JV	LMMe JV	S	LMMe JV	LMMe JVS	LMMe JV	LM JV	V	LMe S
Renvoi à consulter									
Numéro de service	62	64	63	65	67	69	68	72	71
Circule pendant les périodes scolaires	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Circule pendant les vacances scolaires	●	●	●	●	●	●	●	●	●
CHOLET - Richelieu								18.00	
CHOLET - Tuilerie								18.10	
CHOLET - Les Halles							12.20	17.20	18.20
CHOLET - Saint-Pierre							12.30	17.30	18.30
CHOLET - Gare Routière	05.50	I					18.32		18.37
CHOLET - Lycée J. Delanoue	05.56						12.36	17.36	18.36
CHOLET - Louisière	05.56						12.44	17.44	18.44
NUAILLÉ - Libération	06.04						12.49	17.49	18.49
VEZINS - Place du Général de Gaulle	06.11						12.54	17.54	18.54
CORON - Place de l'Église	06.16						13.01	18.01	19.01
VIHIERS - Le Coudray Montbault	06.25						13.05	18.05	19.05
VIHIERS - Halte Routière	06.30						13.10	18.10	19.10
TRÉMONT - Le Coq Hardi	06.35						13.12	18.12	19.12
TRÉMONT - Le Pont de Trémont	06.37						13.15	18.15	19.15
ST-GEORGES/LAYON - La Lune Vaillé	06.40						13.18	18.18	19.18
CONCOURSON/LAYON - Centre	06.45						13.23	18.23	19.23
DOUÉ-LA-FONTAINE - Parc Zoologique	06.50						13.30	18.30	19.30
SOULANGER - Église	06.51						17.30		19.32
DOUÉ-LA-FONTAINE - Halte Routière	06.55	07.20	08.15	08.15	13.30	18.30	I	19.35	19.35
DOUÉ-LA-FONTAINE - Intermarché	06.57	07.22	08.17	08.17	13.32	18.32	I	19.37	19.37
MONTFORT - La Lande Élevée	07.00	07.25	08.20	08.20	13.35	18.35	I	19.40	19.40
CIZAY-LA-MADELEINE - Igné	07.02	07.27	08.22	08.22	13.37	18.37	I	19.42	19.42
LES ULMES - Le Moulin Cassé	07.05	07.30	08.25	08.25	13.40	18.40	I	19.45	19.45
DISTRÉ - Presle	07.07	07.32	08.27	08.27	13.42	18.42	I	19.48	19.48
DISTRÉ - Pocé	07.10	07.35	08.30	08.30	13.48	18.45	I	19.51	19.51
SAUMUR - Institution Saint-Louis	I	07.41	I	08.35	I	I	I	19.53	19.53
SAUMUR - Pôle Balzac	07.21	07.46	08.40	08.40	13.53	18.53	I	19.59	19.59
SAUMUR - Saint-Nicolas	07.29	07.48	08.48	08.48	13.58	18.59	I	19.62	19.62
SAUMUR - Gare SNCF	07.32	08.51			14.00	19.02	17.55	20.02	20.02